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UcHwAŁA Nr Il9 /2006
Rady Gmitry .tv sońŚkl

z dnia 29 grudtria 2006 roku.

d sprawe o.  e\  err r  \ ry5o losc i  s rd{c l  podr 'kL od ! iea. l  ornoscr .

Na podstawie art. 18 ust 2 pl<t 8, ustawy r dnia 08 meca 1990 roku
o seroiządzie gminnym (tekst jedno]ity: Df U z2001 .',Nr142,poz 1591z póź|1' z1|')
ian 5ust 1 ustawy z dnia 12 srycznia 1991 r. o podatkac| i opłatach lokahyc]l, (teksl
jedno]iry:Dz' U' 22006 r' Nr 121' poz 844 z póżn. z]n')' R a d a G m i n y
sońsk uchwaIa'  co następuje:

s1.
okeś]a sję następujące stawk podatku od nienrohomości:

1. od glurrtów:
a) ryiązalych z prowadz€nien działallości gospodarcfej' bez względLl na sposób

zalvalifikowania w ewjdencji gruŃów i budynków . 0'69 zI od 1 mf

b) pod jezioElri' zajętycli !a zbiomiki wodne retencyjne lub elektrownj wodnych .
3'65 zł z 1ha powicrzcnni'

c) od pozostałycL w b,lll za.jętych na prowadzenie odpłatnej stat towej działahości
pozlku publicznego przez organizacje poŹ},Lku pub]icznego - 0'13 zl od r m '

od budynków lń ich częśoi:
a) Diesz]<alnych . 0,30 zI od 1 m, powieŹc]rui uż}lko}vel,
b) zwiąuanyoh z p|owadzeniem dzia}alDości gospodarczej oraz budynków

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadfenie dfiała]ności goslodarczej '
16,00 zl od 1 m, powieżctrri użytkowej,

c) zjętych Da lrowadzenie działalności gospodarczej w z]c€sie obrolu
kwalifikowan)m nateriałen siewn},rn _ ó,30 z} od 1 n, powi€rzchni !łtkowej'

d) zajętycl na prowadzenie działalnośoi gospodeczej w zakesie udzielania
świadczeń zdrowotnych - 3'75 zł od 1 n: po'vieŹclni !Ą,tkowej,

e) od pozostałych, !v t]ym zajętych M prowadzenie odpłabej statulowe.j

z.

dzałalnosci poŻ} -u publicaeło p/ez o.cauacJe poż}lłU p lb icaego J,zs
z| od r m,powjelzchni uż]&owej'

3' od budow]i. 2 % ich wańości określonej !a podstawie alt'4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 7
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych
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s2.
z,€łądza się pobór podatków od deruchońości od osób:fizyoaych 'w drodze

Inkasentami poda&u o których ńowa w s 2 pkt 1 są sottysi.
wFagrodzenief5inkaso okeśloDejestodrębnąuohwĄ

r)
2\
3)

ś3.

T'aoi moc uchłała Nr )o(VIV1692005 Rady Gn'!y w sońsku z dnia 29 gn nia 2005
rckq .\',, sFawie stawek w podatku od nieruchomości.

s4.
wykonade uoh\łały powierza się wójtowi Gniny sońsk'

sE
( ' Uohi,mła wohodzi w żłcie w termilie 14 dni od dnia ogłosz€nia $,Dzielniku Użędow]'n1
l' województwa M'azowie.kiego.

'W:V^'
Wieslaw Szmalec


